
Zarządzenie nr 8/2021 

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 z dnia 11 maja 2021 roku  

 

w sprawie:  ustalenia dodatkowego terminu egzaminu dyplomowego dla  kierunku 

pedagogika, specjalności pedagogika resocjalizacyjna z kryminologią  na  

Wydziale Nauk Humanistycznych i Społecznych w roku akademickim 

2020/2021 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 Regulaminu Studiów Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej 

w Jeleniej Górze  z dnia 26. 04. 2019 r. oraz Zarządzenia Dziekan nr 7/2021 z 10.05.2021 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się dodatkowy termin egzaminu dyplomowego w dniu 10 września 2021r.  dla 

studentów kierunku pedagogika, specjalność pedagogika resocjalizacyjna z kryminologią . 

 

§ 2 

Dodatkowy termin egzaminu dyplomowego dotyczy studentów, którzy w wyniku ograniczeń  

związanych z pandemią COVID-19 nie zrealizowali praktyki zawodowej w terminie do 

4.06.2021r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Dziekan  

      Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

                                                                                           dr Magdalena Baczyńska 
 


